
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Decreto n. 6049                           Venezia, 12 maggio 2022 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di 

idonei alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato per il profilo assistente (ex 

assistente amministrativo) – area seconda – All.A CCNL AFAM 04.08.2010 – Tab. B5 CCNL 

Istruzione Università e Ricerca 19.04.2018 (prot. 4875 del 30/03/2022); 

RICHIAMATO il provvedimento n. 6434 del 11/05/2022 di nomina della Commissione 

esaminatrice ai sensi del predetto bando; 

DECRETA 

Le prove scritte del concorso si svolgeranno in presenza, presso la sede dell’Accademia di Belle Arti 

di Venezia – Dorsoduro 423 Cap. 30123 – il giorno 9 giugno 2022. È richiesto l’utilizzo di 

dispositivi FFP2. 

I candidati ammessi dovranno presentarsi alle ore 10.30, muniti di un valido documento di 

riconoscimento ed avranno a disposizione n.1 ora di tempo per la prova scritta ai sensi dell’art. 7 del 

bando, fatte salve motivate, particolari richieste dei candidati per prolungamento del tempo a 

disposizione. 

Candidati ammessi (in ordine alfabetico): 

1. Azzalin Giacomo 

2. Barbieri Mauro 

3. Bonazza Arianna  

4. Bonechi Giulia Elena 

5. Bua Francesco 

6. Cappoli Marianna  

7. Caratti Chiara 

8. Cecchetto Marco 

9. Ciannilli Maria Grazia 

10. Cipolla Sabrina  

11. Crudo Domenico 

12. D'Alberti Leonarda 

Dorsoduro, 423 
30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 
www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 
    

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it


13. Ianniello Enrico 

14. Ierano' Deborah  

15. Kenysheva Viktoria 

16. Meuli Patrizia 

17. Moretto Elena 

18. Natella Aldo 

19. Palminteri Gloria 

20. Perrucci Michele 

21. Pronesti' Antonio 

22. Ricagni Simona Luisa 

23. Rosso Linda 

24. Salvadori Riccardo 

25. Scarmozzino Francesco 

26. Scarpa Irene 

27. Serratore Mirella 

28. Toffanin Marco 

29. Udina Sarah  

30. Vetere Francesca 

31. Zanchetta Sara 

 

Candidati non ammessi (in ordine alfabetico): 

1. Celiberti Giorgia (Allegato 2 non compilato - C.F. mancante) 

2. Marzo Lucia (Allegato 2 parzialmente prodotto e mancante di data e firma)  

3. Moriero Diego (Allegato 2 mancante di data e firma) 

4. Perrella Carla (indirizzo Pec non riferibile all'identità del candidato) 

5. Spadoni Simone Urbano (Allegato 2 parzialmente prodotto e mancante di data e firma) 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line del sito dell’Istituto 

https://www.accademiavenezia.it/  ed ha valore di convocazione e notifica a tutti gli effetti di legge.  

 

 

Il Presidente 

Avv. Fabio Moretti 

 

https://www.accademiavenezia.it/

		2022-05-12T08:24:33+0000
	MORETTI FABIO




